

Îmbrăcămintă din beton asfaltic
L 159 M 5 drum de acces spre s. Sverdiac
(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.7

DEVIZ OFERTĂ

Valoarea de deviz 1 602 803,47 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Adaos de piatra sparta S=2500,0 m2				
1	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	2 500,00	3,78 2,97	9 453,75 7 423,75
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	25,00	5 942,37 293,39	148 559,19 7 334,66
3	DI54A	Deplasarea autogrederului de le locul parcarii la locul de lucru si inapoi	1 km	22,00	44,55 0,00	980,20 0,00
4	DI70A	Deplasarea T-150K cu RUM-8 de la locul incarcarii la locul de lucru si inapoi (Deplasarea compactorului de la locul incarcarii la locul de lucru)	1 km	40,00	34,30 0,00	1 372,00 0,00
5	DI70A	Deplasarea T-150K cu RUM-8 de la locul incarcarii la locul de lucru si inapoi (Deplasarea distribuitorului de la locul incarcarii la locul de lucru)	1 km	40,00	34,30 0,00	1 372,00 0,00
Total Adaos de piatra sparta S=2500,0 m2						161 737,14
		2. s. Sverdiac. Imbracaminte din beton asfaltic de 6 si 4 cm. S=2500,0 m2				
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,0006 tn/m2	t	1,50	13 026,91 0,00	19 540,36 0,00
7	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 500,00	231,01 3,56	577 516,14 8 908,50

1	2	3	4	5	6	7
8	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,0003 tn/m2	t	0,15	12 679,20 0,00	1 901,88 0,00
9	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 500,00	171,29 2,97	428 221,40 7 423,75
10	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	500,00	31,75 1,88	15 876,85 941,33
Total s. Sverdiac. Imbracaminte din beton asfaltic de 6 si 4 cm. S=2500,0 m2						1 043 056,63

Прямые затраты	Lei	1 204 793,77
Asigurarea sociala	24,00 %	7 687,68
Total	100,00 +	1 212 481,45
Cheltuieli de regie	8,00 %	96 998,51
Total	100,00 +	1 309 479,96
Beneficiu	2,00 %	26 189,60
Total	100,00 +	1 335 669,56
TVA	20,00 %	267 133,91

Total deviz: **1 602 803,47**
Inclusiv salariu **32 031,99**

Intocmit

S.A. "Drumuri Bălți"

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)